ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2017 г.  № 63

п. Шексна

О  внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Шекснинского муниципального района
от 26.03.2015 года № 30

«Об утверждении Положения о присвоении

звания «Почетный гражданин

Шекснинского муниципального района»

В соответствии со статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района Представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Представительного Собрания
Шекснинского муниципального района от 26.03.2015 года № 30 «Об

утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин

Шекснинского муниципального района», изложив приложение № 3 в новой

редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы

Шекснинского муниципального района                                              Г.И. Попов

Утверждено

решением

Представительного Собрания
Шекснинского муниципального района

от 26.03.2015 года  № 30

«Приложение № 3

СОСТАВ КОМИССИИ О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

Попов Г.И. – председатель комиссии, врио Главы Шекснинского

муниципального района;

Маров Сергей Васильевич– заместитель председателя комиссии, депутат
Представительного Собрания Шекснинского муниципального района.

Члены комиссии:

Бушуева Т.Н. – секретарь комиссии, ведущий специалист Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района;

Кирпичева Т.В. – председатель Шекснинского райкома профсоюза работников
образования (по согласованию);

Лоншакова Н.А. – председатель Совета ветеранов  городского поселения
п. Шексна (по согласованию);

Ситников Н.А. – глава сельского поселения Железнодорожное;

Рузанова А.И. – председатель Шекснинского райкома профсоюза работников
здравоохранения (по согласованию);

Прокопьев А.А. – глава городского поселения поселок Шексна (по

согласованию);

Пьянова А.В. – председатель Шекснинского райкома профсоюза работников
АПК;

Бутина А.А. – председатель профсоюзной организации администрации

Шекснинского муниципального района;

Воробьева Е.Т. – председатель райкома профсоюза работников культуры (по

согласованию);

Лысачек О.В. – заведующий отделом организационной и контрольной работы

администрации Шекснинского муниципального района.».